یکشنبه 8 تير 1404مرجع تصویب : هيات وزيران

سال هشتاد و يك شماره 23375شماره ویژه نامه : 2003

تصویب نامه در خصوص حق بهره برداری یك میلیون و چهارصد و شصت هزار و نهصد و پنجاه و شش

)1460956( مترمربع از اراضی واقع در بخش )40( ثبتی كرمان، شهرستان بافت، استان كرمان به

كُركی بُز  سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج كشاورزی جهت احداث ایستگاه اصلاح نژاد و پرورش 

شماره 49611/ت64097ك                                                            1404/3/20

تصویب نامه در خصوص حق بهره برداری یک میلیون و چهارصد و شصت هزار

و نهصد و پنجاه و شش )1460956( مترمربع از اراضی واقع در بخش )40( ثبتی کرمان،

شهرستان بافت، استان کرمان به سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی جهت

احداث ایستگاه اصلاح نژاد و پرورش بُز کُرکی

وزارت جهادکشاورزی ـ وزارت امور اقتصادی و دارایی ـ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

وزیران عضو كمیسیون حقوقی و قضایی در جلسه 1404/2/31 به پیشنهاد شماره 12692/48359